Zuidelijke Cirkel 2019

Zuidelijke Cirkel 2019 deel 1
Papendrecht, 23-2-2019

Programmanr. 1 4 x 200m vrije slag Ift 80 - 399
23-2-2019 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
100+, Dames
1. De Biesboschzwemmers 1  De Biesboschzwemmers 9:47.13 9:50.71 +0,76
Sanne van de Pol %8 +0,76 3290 1:0957 1:47.89 2:26.02 2:26.02
Mandy Swart €9 +0,44 33.66 1:11.95 1.51.35 2:30.79 2:30.79
Annette Wijnja-Visser 67 +0,10 3374 11220 15148 2:31.30 2:31.30
Jade Groeneveld 9 +0,21 3146 1:07.35 1:45.09 2:22.60 2:22.60
120+, Gemengd
1. RZ Roermond 2 RZ Roermond 10:18.48 11:03.46 +0,95
Xander de Vries 80 +0,95 36.49 1:21.60 2:11.81 3:06.94 3:06.94
Sarina Paulussen B +0,22 34.21 1:12.68 1:52.33 2:31.89 2:31.89
Claudia Creemers R +0,63 40.71 1:26.68 2:16.44 3:06.79 3:06.79
Patrick Creemers 0 +0,33 29.07 1:03.31 1:40.88 2:17.84 2:17.84
160+, Heren
1. De Biesboschzwemmers 1  De Biesboschzwemmers 10:20.99 10:12.28 +0,77
Wouter van der Stelt 72 +0,77 3293 1:10.52 1:49.78 2:29.97 2:29.97
Sander van Tilburg 86 +0,45 34.37 1:1344 1:54.81 2:35.46 2:35.46
Bastiaan Baggerman 70 +0,60 35.84 1:15.86 1:58.88 2:40.09 2:40.09
Paul Wijnja 63 +0,33 3289 1:10.09 1:48.78 2:26.76 2:26.76
160+, Gemengd
1. Nautilus 1 VZ&PC Nautilus 12:45.00 11:50.03 +0,92
Jos van Sleuwen 57 +0,92 39.90 1:28.25 2:21.33 3:17.15 3:17.15
Evelien Breman-Alers 72 +0,24 40.49 1.27.13 2:117.25 3:07.13 3:.07.13
Wilbert Barten &4 +0,07 37.78 1:19.71 2:04.94 2:51.93 2:51.93
Karin Verbeek R +0,51 34.12 1:12.70 1:52.96 2:33.82 2:33.82
Programmanr. 2 100m vrije slag 20 jaar en ouder
23-2-2019 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Masters 20+, Heren
1. Bastiaan van Muyden ZVDO '74 55.94 199604011 56.52 +0,74 27.00 56.52
2. Jeffrey van der Mooren ZVDO '74 58.07 199900685 57.51 +0,74 28.11 57.51
3. Jan-Paul Mosterdijk DWF 1:04.31 199605793 1:04.96 +0,88 30.32 1:04.96
Masters 20+, Dames
1. Renske den Dekker ZVDO '74 1:.03.85 199700138 1:04.22 +0,75 31.09 1:04.22
2. Lisanne van Giessen ZVDO '74 1:04.21 199900390 1:05.66 +0,84 31.47 1:05.66
3. Marrit Esman Montferland 1:16.71 199604370 1:14.00 +0,90 35.36 1:14.00
Masters 25+, Heren
1. Patrick Creemers RZ Roermond 1:.03.61 199000579 57.80 +0,70 27.54 57.80
2. Kevin Kuypers PSSV 58.96 199007643 1:00.36 +0,76 28.68 1:00.36
3. Maik Steenkamp Montferland 1:05.93 199103847 1:00.83 +0,76 29.18 1:00.83

De Biesboschzwemmers

http://iwww.b-b-z.nl

23 februari 2019

Splash Meet Manager, 11.58223

& BVR Groep

Registered to De Biesboschzwemmers

23-2-2019 17:25

CFCornet Groep | PROXSYS*


http://www.b-b-z.nl
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Zuidelijke Cirkel 2019 deel 1
Papendrecht, 23-2-2019

Programmanr. 2, 100m vrije slag

Masters 25+, Dames

1. Petri Velthuis ZVDO '74 1:00.01 199300794 59.61 +0,76 28.69 59.61
2. Kelly Bockting Montferland 1:12.12 199104050 1:12.65 +0,77 35.16 1:12.65
3. lldiko van der Ploeg SWNZ 1:24.21 199002960 1:18.93 +0,80 37.73 1:18.93
4. Carin van Berchum De Bieshoschzwemmers 1:22.53 199004642 1:20.82 +1,10 38.64 1:20.82
5. Rachelle Hellenbrand PSV 1:17.37 199101204 1:21.49 +0,90 37.94 1:21.49
6. Claudia Creemers RZ Roermond 1:20.11 199202864 1:25.11 +0,84 40.24 1:25.11

Masters 30+, Heren

1. Mark Godwaldt PSVv 1:03.02 198701039 1:04.11 +0,90 30.05 1:04.11
2. Sander van Tilburg De Biesboschzwemmers 1:07.84 198604609 1:07.62 +0,79 33.07 1:07.62
3. Riccardo Guareschi Mz&Pc 1:10.36 198806273 1:08.66 +0,74 33.24 1:08.66

Masters 30+, Dames

1. Marije Jansen ZPC Amersfoort 1:01.16 198504088 1:01.52 +0,70 28.29 1:01.52
2. Sandra Schellekens SWNz 1:14.02 198503416 1:13.40 +0,81 34.56 1:13.40

Masters 35+, Heren

1. Robvan Vliet ZPC Amersfoort 59.56 198402459 58.90 +0,83 28.16 58.90
2. Marco van Antwerpen  ZV Strijen 1:03.22 198000027 1:02.59 +0,98 29.95 1:02.59
3. Albert Garcia i Tormo PSv 1:06.63 198202583 1:05.97 +0,63 31.64 1:05.97
4. Nicolas Slegers Cercle De Natation Sportcil:10.46we CNSW/005301/84 1:08.36 +0,75 32.73 1:08.36
5. Ingmar Visser De Bieshoschzwemmers 1:20.07 198102317 1:22.19 +1,11 38.49 1:22.19

Masters 35+, Dames

1. llja Janssen ESCA Zwemmen 1:14.16 198102234 1:11.48 +0,97 33.44 1:11.48
2. Linda Hoogendam WwvZz 1:10.35 198300892 1:12.52 +0,83 35.24 1:12.52
3. Fabiénne Jeukens Mzé&Pc 1:18.46 198401156 1:19.07 +1,01 38.10 1:19.07

Masters 40+, Heren

1. Edgar Thimister Mz&Pc 1:01.00 197501511 1:01.54 +0,77 29.71 1:01.54
2. Gino Martijn RZ Roermond 1:04.88 197901865 1:04.26 +0,76 30.54 1:04.26
3. Tom Bandsma PSV 1:06.51 197701625 1:07.03 +0,92 31.22 1:07.03
4. Ric Huisman V.Z.V. Njord 1:17.84 197700473 1:09.75 +0,96 33.91 1:09.75

Masters 40+, Dames

1. Nathalie Blondeel Cercle De Natation Sportcil:05.00we CNSW/004784/77 1:04.74 +0,69 30.99 1:04.74
2. Chantal Verhoeff Old Dutch Breda 1:06.13 197900912 1:08.08 +0,93 32.03 1:08.08
3. Jolanda van Gendt PSVv 1:11.45 197800266 1:12.16 +0,73 34.45 1:12.16
4. Marian Nederlof De Geul 1:11.37 197600950 1:13.50 +0,85 35.29 1:13.50
5. Sandra Van der Helm ZPC De Rog Weert 1:19.08 197801340 1:20.66 +0,92 38.64 1:20.66

Masters 45+, Heren

1. Marcel van Winssen De Gelenberg 56.86 197101477 59.24 +0,78 27.61 59.24
2. Bruno Nahon Cercle De Natation Sportcil:05.00we CNSW/000390/70 1:06.55 +0,84 31.71 1:06.55
3. M. van der Laan van MaaDe Biesboschzwemmers 1:10.21 197101601 1:09.30 +0,69 32.76 1:09.30
4. Edwin van Eck TRB/Res 1:18.29 197001473 1:13.67 +0,78 33.93 1:13.67
BU 50M
5. Jeroen Hoeksel ZV Vlaardingen-Schiedam1:17.86 197401533 1:17.17 +0,91 36.66 1:17.17
6. Frans Flagge V.Z.V. Njord 1:25.00 197201639 1:28.40 +0,74 39.45 1:28.40
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Zuidelijke Cirkel 2019

Zuidelijke Cirkel 2019 deel 1
Papendrecht, 23-2-2019

Programmanr. 2, 100m vrije slag

Masters 45+, Dames

1. Karin Stein

2. Valerie Rolland

3. Trudie van Niejenhuis
4. H. Driesen-Joanknecht

Masters 50+, Heren

1. Frederic Robin
Jeroen den Boer
Wridzer Bakker
Peter-Sjoerd de Wijn
Peter van der Drift
Nico Baljeu

Ad Pullen

DIS Stephane Frantzen

Nogahrwd

ZV Vlaardingen-Schiedam1:10.20 197100554
Cercle De Natation Sportcil:07.50we CNSW/004276/71
TZC Vahalis 1:14.45 197100444

Aqua-Novio '94 1:28.30 197101056

Cercle De Natation Sportcil:02.00we CNSW/004923/69

TRB/Res 1:05.86 196701475
ESCA Zwemmen 1:05.32 196701711
Zwemvereniging Hoogland1:09.20 196501027
TRB/Res 1:28.13 196701761
V.Z.V. Njord 1:29.83 196501645
ZVDO '74 1:57.44 196901751

Cercle De Natation Sportcil:32.00we CNSW/002546/66

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Masters 50+, Dames

Marijke Campfens
Laura Staal

Wendy Knoops
Kristien Van de Moortel

ourwNE

Cora Smulders

Masters 55+, Heren

1. Richard Tiemstra
2. Jan de Laat
AFGEM Hans Vloedgraven

Masters 55+, Dames

1. Erica Muller

Masters 60+, Dames

1. Patty Verhagen
2. Claire Anthony

Masters 65+, Dames

1. Gonnie Bak
AFGEM Geerdien Meerwaldt

Masters 70+, Heren

1. Willem Putter

Masters 75+, Heren
1. Rob Hanou

K. van Nassau-van den HOId Dutch Breda

De Geul 1:12.94 196900960
Oceanus 1:12.29 196700358
RZ Roermond 1:17.86 196800720
ShaRK 1:21.47 ShaRK/20315/69
1:22.23 196600188
ESCA Zwemmen 1:37.24 196600668
De Biesboschzwemmers 1:09.74 196301397
AquAmigos 1:17.78 196000861
Old Dutch Breda 1:10.80 196400917
De Geul 1:28.40 196400412
PSV 1:17.86 195900146

Cercle De Natation Sportcil:19.59we CNSW/001353/57

PSv 1:45.00 195100064
De Geul 1:55.44 195200058
ZV Vlaardingen-Schiedam1:18.62 194500135
PSv 1:22.50 194300109

1:09.93
1:10.59
1:11.10
1:29.28

1:01.80
1:04.41
1:05.06
1:11.45
1:21.61
1:30.91
1:45.46

1:12.20
1:12.27
1:13.78
1:20.63
1:24.86
1:32.42

1:10.26
1:20.30

1:26.28

1:18.73
1:21.55

1:39.20

1:18.52

1:23.05

+0,82
+0,69
+0,84
+0,87

+0,71
+0,77
+0,88
+0,88
+0,83
+0,93
+0,81

+0,70
+0,81
+0,85
+0,91
+0,98
+0,73

+0,90
+0,98

+0,76

+0,93
+0,81

+0,98

+1,06

+1,03

34.19
33.50
34.39
42.88

28.84
30.85
30.98
34.44
37.96
40.64
46.16

35.14
34.97
35.26
38.54
41.74
43.23

33.14
37.37

40.02

38.53
38.73

48.20

38.24

39.08

1:09.93
1:10.59
1:11.10
1:29.28

1:01.80
1:04.41
1:05.06
1:11.45
1:21.61
1:30.91
1:45.46

1:12.20
1:12.27
1:13.78
1:20.63
1:24.86
1:32.42

1:10.26
1:20.30

1:26.28

1:18.73
1:21.55

1:39.20

1:18.52

1:23.05
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Zuidelijke Cirkel 2019

Zuidelijke Cirkel 2019 deel 1
Papendrecht, 23-2-2019

Programmanr. 3

25m vlinderslag

20 jaar en ouder

23-2-2019 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Heren

1. Sam Beer Rotterdam Swimming (SG) 13.68 199605521 13.60

2. lanvan Mullem ZOB '66 14.32 199602545 15.13
DIS Jeffrey Eigenraam ZOB '66 NT 199500041

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 20+, Dames

1. Jade Groeneveld De Bieshoschzwemmers 19.76 199900480 14.28

2. Talitha Boelen DWF NT 199502910 18.34

3. Sigrid Koekkoek De Bieshoschzwemmers 20.93 199601048 22.19
Masters 25+, Heren

1. John van Heteren DWF NT 199305017 16.56

2. Kevin van Beek V.Z.V. Njord 23.15 199406161 23.66
Masters 25+, Dames

1. Sarina Paulussen RZ Roermond 14.93 199307426 16.13
Masters 30+, Dames

1. Sandra Schellekens SWNZzZ 16.73 198503416 18.37
Masters 35+, Heren

1. Wim Vos ZVDO '74 13.20 198402483 13.63

2. Pieter Vink De Bieshoschzwemmers 14.63 198002407 16.27

3. Xander de Vries RZ Roermond 17.00 198002469 17.59

4. Vincent Hendrikx ZPC De Rog Weert 18.58 198403325 19.22
Masters 35+, Dames

1. Laura Badoux DAW 15.00 198200038 15.38

2. Jovanca van Dalen-Huisman De Biesboschzwemmers 16.44 198302834 17.39
Masters 40+, Heren

1. Markus van Rest WvVvz 13.79 197701197 13.89

2. Peter de Ridder Bijtelskil 15.40 197800867 16.01

3. Tom Bandsma PSV 16.71 197701625 19.63
Masters 40+, Dames

1. Jobina voor den Dag Bijtelskil 17.55 197801306 17.90

2. Femke Neeskens V.Z.V. Njord 18.81 197801370 18.56

3. Mascha Schijvenaars De Zilvermeeuw 18.73 197900754 21.30
Masters 45+, Heren

1. Bastiaan Baggerman De Biesboschzwemmers 15.11 197001567 15.66

2. Wouter van der Stelt De Bieshoschzwemmers 15.93 197200889 16.93

3. Robvan de Ven SWNzZ 17.64 197101695 18.68
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Zuidelijke Cirkel 2019

Zuidelijke Cirkel 2019 deel 1
Papendrecht, 23-2-2019

Programmanr. 3, 25m vlinderslag

Masters 45+, Dames

1. Karin Sagonas-Koolen
2. Chiho Shoji

Masters 50+, Heren

1. Olivier Bresoux

Jan Willem Nederveen
Nico Swart

Harold Matla

Thomas Pas

agroN

Masters 50+, Dames

1. Antoinette Kant
2. Nicole Hellenbrand

Masters 55+, Heren

1. Paul Wijnja

Masters 55+, Dames

1. G.van der Ploeg-de Winter

Masters 60+, Heren
1. André Pantekoek

Masters 65+, Heren

1. Pieter Husslage

Masters 65+, Dames

1. Neel Gielen

2. Nini van Dongen-de Paepe
Masters 70+, Heren

1. Nico van Dongen
2. Peter Ouweneel

Masters 75+, Dames

1. Leny Kamp

Masters 80+, Dames

1. Marie Smits

V.Z.V. Njord

Cercle De Natation Sportcity Wo018.00

Cercle De Natation Sportcity Wo14.00

DWF

De Biesboschzwemmers
PSv

V.Z.V. Njord

De Biesboschzwemmers
PSv

De Bieshoschzwemmers

Old Dutch Breda

PSV

Old Dutch Breda

De Biesbhoschzwemmers
ZZ&PC De Devel

ZZ&PC De Devel
Rotterdam Swimming (SG)

Aquapoldro

Old Dutch Breda

16.24 197000964
CNSW/006146/70
CNSW/004898/69

NT 196600541

14.67 196801475

14.91 196800591

17.07 196901747

18.28 196900920

27.77 196500644

14.26 196301403

26.95 196000256

20.00 195800321

17.50 195300091

22.00 195200068

33.12 195100044

27.56 194800159

35.65 194500077

35.00 194400008

31.63 193800004

16.44
18.08

14.51
15.10
15.15
15.75
17.69

18.03
29.58

15.29

29.78

21.32

17.08

23.88
32.51

27.55
32.82

37.13

30.90
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Zuidelijke Cirkel 2019 deel 1
Papendrecht, 23-2-2019

Programmanr. 4

50m schoolslag

20 jaar en ouder

23-2-2019 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Heren

1. Sam Beer Rotterdam Swimming (SG) 33.95 199605521 33.20 +0,71
Masters 20+, Dames

1. Sanne van de Pol De Bieshoschzwemmers 36.73 199800722 37.66 +0,66

2. Mandy Swart De Biesboschzwemmers 39.90 199904916 38.67 +0,70
Masters 25+, Heren

1. Patrick Creemers RZ Roermond 35.94 199000579 32.95 +0,74

2. Maik Steenkamp Montferland 33.10 199103847 33.30 +0,75

3. Wim Crielaard ZVDO '74 33.62 199205713 34.20 +0,80

4. Kevin Kuypers PSV 34.07 199007643 34.91 +0,75

5. Jeroen van Vark V.Z.V. Njord 41.54 199105587 37.67 +0,69
Masters 25+, Dames

1. Robina Hoegee ZVDO '74 37.18 199200754 37.35 +0,69

2. Karin Verbeek VZ&PC Nautilus 33.52 199201848 37.65 +0,67

BU 50M

3. Joke Smits-Velthuijs PSV 39.54 199008342 39.37 +0,95

4. Kelly Bockting Montferland 43.00 199104050 42.82 +0,86
Masters 30+, Heren

1. Mark Visser De Biesboschzwemmers 34.89 198803627 33.49 +0,76
Masters 30+, Dames

1. Larissa Brak ZPC Amersfoort 32.47 198800572 33.51 +0,73

2. Susanne van der Linden Z&PC DIO 36.25 198802736 37.00 +0,83
Masters 35+, Heren

1. Nicolas Slegers Cercle De Natation Sportcity Wo038.75 CNSW/005301/84 38.73 +0,71

2. Michiel van der Stelt ZVDO '74 39.34 198302983 40.18 +0,82
Masters 35+, Dames

1. Mariska Boeykens De Zilvermeeuw 1:30.64 198302618 1:37.98
Masters 40+, Heren

1. Ron Langelaan DAW 33.47 197800643 34.60 +0,81

2. Edgar Thimister Mz&Pc 36.00 197501511 35.20 +0,78

3. Dirk de Kooter De Bieshoschzwemmers 40.00 197500473 38.56 +0,82

4. Arjan van Tilburg De Geul 43.54 197500863 43.56 +0,70
Masters 40+, Dames

1. Mascha Schijvenaars De Zilvermeeuw 43.22 197900754 44.96 +1,23
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Zuidelijke Cirkel 2019 deel 1
Papendrecht, 23-2-2019

Programmanr. 4, 50m schoolslag

Masters 45+, Heren

1. Robvande Ven SWNZ 37.38 197101695 37.35 +0,87

2. Erik Huisman De Bieshoschzwemmers 40.74 197401405 40.56 +0,81

3. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 43.16 197201333 43.19 +0,90
Masters 50+, Heren

1. Roeland van der Heijden PSV 35.82 196701389 35.92 +0,76

2. Peter-Sjoerd de Wijn Zwemvereniging Hoogland 40.74 196501027 43.42 +0,91

3. Nico Baljeu V.Z.V. Njord 48.32 196501645 46.22 +0,88
Masters 50+, Dames

1. Wendy Knoops RZ Roermond 43.95 196800720 45.24 +0,88

AFGEM Francoise Duran De Biesboschzwemmers 47.26 196900222

Masters 55+, Heren

1. Richard Tiemstra De Biesboschzwemmers 38.80 196301397 39.96 +0,94

2. Paul van Rooy VZ&PC Nautilus 44.87 196201273 46.74 +1,19

3. Stephan van Beek V.Z.V. Njord 50.00 196201289 50.09 +1,15

4. Gerrit Roel Rodermond De Bieshoschzwemmers 57.95 196401393 58.38 +1,19
Masters 55+, Dames

1. Yoka de Vegt-van Dijk ESCA Zwemmen 43.57 196200420 43.55 +0,82
Masters 60+, Heren

1. Hans Wijsman PSV 39.90 195500427 39.38 +0,79

2. Christian Schoenaers Cercle De Natation Sportcity Wo040.94 CNSW/007131/59 42.01 +0,94

3. Jos van Sleuwen VZ&PC Nautilus 47.48 195700323 48.32 +0,85
Masters 65+, Heren

1. Etienne Languillier Cercle De Natation Sportcity W1:25.23 CNSW/000228/50 1:23.43 +1,28
Masters 70+, Heren

1. Willem Putter ZV Vlaardingen-Schiedam 51.31 194500135 48.38 +1,09
Masters 75+, Heren

1. Kevork Boyrazian Cercle De Natation Sportcity Wo055.32 CNSW/002620/44 1:05.39 +1,24
Programmanr. 5 200m rugslag 20 jaar en ouder
23-2-2019 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
Masters 25+, Dames

AFGEM Anouk Bloem TRB/Res 3:36.06 199000320

Masters 35+, Heren

1. Dirk Smit Z.\N. Tiamat 2:36.00 198101559 2:32.27 +0,76 36.68 1:15.69 1:54.46 2:32.27

2. Xander de Vries RZ Roermond 3:15.00 198002469 3:34.82 40,80 46.14 1:40.58 2:37.45 3:34.82

BU 150M
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Papendrecht, 23-2-2019

Programmanr. 5, 200m rugslag

Masters 35+, Dames

1. llja Janssen

Masters 40+, Dames

1. Liselotte Joling

Masters 45+, Heren

1. Jeroen Hoeksel

Masters 45+, Dames

1. Chiho Shoji
2. Valerie Rolland
BU 200M

3. H. Driesen-Joanknecht Aqua-Novio '94

Masters 50+, Heren

1. Harold Matla
2. Nico Swart
BU 100M

Masters 50+, Dames

1. Laura Staal
2. Cora Smulders
DIS R. van der Vlugt

ESCA Zwemmen 2:58.83 198102234

PSV 2:42.56 197500268

ZV Vlaardingen-Schied3:16.20 197401533

Cercle De Natation Spo02:46.410CNSW/006146/70
Cercle De Natation Spo2:49.000CNSW/004276/71

3:45.00 197101056

PSV 2:43.22 196800591
De Biesboschzwemmei2:42.71 196801475

Oceanus 3:01.05 196700358
ESCA Zwemmen 3:45.00 196600668
De Geul NT 196700710

2:53.07

2:43.98

3:22.38

2:47.77
2:51.64

4:03.95

2:43.34
2:45.29

3:00.05
3:50.28
3:42.93

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Linda Goderie
AFGEM Francoise Duran
Masters 55+, Heren

1. Johan Remmits
2. Dr. Martin Griess

Masters 55+, Dames

1. Marjan Remmits

Masters 60+, Dames

1. Patty Verhagen
2. Ada de Voogd

Masters 65+, Heren

Rotterdam Swimming (£3:21.31 196900976
De Bieshoschzwemmei3:14.06 196900222

ZPC Woerden 2:25.48 196201159
SG Oelde 2:55.00 260262

ZPC Woerden 2:52.38 196300518
PSV 3:07.31 195900146

ZV Vlaardingen-Schied3:25.00 195900280

1. Pieter Husslage Old Dutch Breda 3:30.00 195300091
BU 100M
Masters 65+, Dames
1. N. van Dongen-de PaepiZZ&PC De Devel 4:47.86 195100044

2:25.32
2:55.15

2:49.58

3:08.01
3:37.12

3:17.14

4:43.96

+0,75

+0,80

+0,84

+0,61
+0,68

+1,06

+0,82
+0,72

+0,75
+0,73
+0,80

+0,79
+0,80

+0,80

+1,05
+0,73

+0,94

+0,65

40.34

38.54

47.25

39.02
40.08

56.18

38.97
37.79

42.87
54.34
50.33

34.27
39.51

40.67

46.25
47.42

47.78

1:07.34

1:24.38

1:20.31

1:36.99

1:20.34
1:22.90

1:56.99

1:19.90
1:19.44

1:27.32
1:52.97
1:47.43

1:10.71
1:24.00

1:23.19

1:33.60
1:40.94

1:37.59

2:19.14

2:09.36

2:03.20

2:29.84

2:03.51
2:06.28

3:00.33

2:02.32
2:02.87

2:14.07
2:52.80
2:45.55

1:48.29
2:10.05

2:06.55

2:21.21
2:41.67

2:27.52

3:32.39

2:53.07

2:43.98

3:22.38

2:47.77
2:51.64

4:03.95

2:43.34
2:45.29

3:00.05
3:50.28
3:42.93

2:25.32
2:55.15

2:49.58

3:08.01
3:37.12

3:17.14

4:43.96
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Zuidelijke Cirkel 2019

Zuidelijke Cirkel 2019 deel 1
Papendrecht, 23-2-2019

Programmanr. 5, 200m rugslag

Masters 80+, Dames

1. Alice Lindhout
BU 200M

Programmanr. 6

4:42.33 193500010

25m vrije slag

5:04.41 40,91

1:03.49 2:23.09 3:45.87 5:04.41

20 jaar en ouder

23-2-2019 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Heren
1. Bastiaan van Muyden ZVDO '74 12.30 199604011 12.64
2. Jeffrey van der Mooren ZVDO '74 12.30 199900685 12.69
Sam Beer Rotterdam Swimming (SG) 13.00 199605521 12.69
4. Sven Westerlaken ZVDO '74 12.30 199900271 12.70
5. lan van Mullem ZOB '66 13.55 199602545 13.84
DIS Jeffrey Eigenraam ZOB '66 NT 199500041
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
Masters 20+, Dames
1. Fiona Meuffels RZ Roermond 13.45 199504366 13.76
2. Jade Groeneveld De Bieshoschzwemmers 16.23 199900480 13.83
3. Renske den Dekker ZVDO '74 13.50 199700138 14.34
4. Daphne Timmermans ZVDO '74 14.64 199500402 15.12
5. Talitha Boelen DWF NT 199502910 17.49
6. Sigrid Koekkoek De Biesboschzwemmers 17.50 199601048 18.52
Masters 25+, Heren
1. Wim Crielaard ZVDO '74 12.31 199205713 13.00
2. Arnold Bok ZVDO '74 12.77 199405149 13.51
3. John van Heteren DWF 14.49 199305017 15.45
4. Kevin van Beek V.Z.V. Njord 18.09 199406161 18.58
Masters 25+, Dames
1. Petri Velthuis ZVDO '74 13.06 199300794 13.48
2. Sarina Paulussen RZ Roermond 13.86 199307426 14.72
3. Rachelle Hellenbrand PSV 16.07 199101204 16.93
Masters 30+, Heren
1. Erik den Dekker ZVDO '74 12.70 198900653 13.61
Mark Visser De Biesboschzwemmers 12.98 198803627 13.61
3. Mark Godwaldt PSV 12.84 198701039 13.72
4. Sander van Tilburg De Biesboschzwemmers 13.65 198604609 14.42
Masters 35+, Heren
1. Wim Vos Z\VDO '74 12.19 198402483 12.72
2. Marco van Antwerpen ZV Strijen 12.93 198000027 13.47
3. Pieter Vink De Biesboschzwemmers 14.10 198002407 14.70
4. Nicolas Slegers Cercle De Natation Sportcity Wo14.20 CNSW/005301/84 14.73
5. Michiel van der Stelt ZVDO '74 14.21 198302983 15.10
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Zuidelijke Cirkel 2019

Zuidelijke Cirkel 2019 deel 1
Papendrecht, 23-2-2019

Programmanr. 6, 25m vrije slag

Masters 35+, Dames

1. Linda Hoogendam

2. Fabiénne Jeukens

3. Mariska Boeykens
BU 25M

Masters 40+, Heren

1. Edgar Thimister
Gino Martijn
Markus van Rest
Peter de Ridder
Ric Huisman

agrLDd

Masters 40+, Dames

Chantal Verhoeff
Jobina voor den Dag
Sandra Van der Helm
Femke Neeskens
Mascha Schijvenaars

agrwbdPE

Masters 45+, Heren

1. Wouter van der Stelt
2. Dennis van Markesteijn
3. Bastiaan Baggerman

Masters 45+, Dames

1. Karin Sagonas-Koolen

Masters 50+, Heren

1. Jan Willem Nederveen
2. Peter van der Drift
3. Nico Baljeu

Masters 50+, Dames

Antoinette Kant
Kristien Van de Moortel

Nicole Hellenbrand

agrwODbRE

BU 25M

Masters 55+, Heren

Paul Wijnja

Jan de Laat
Stephan van Beek
Paul van Rooy

PR

Masters 55+, Dames

1. Yoka de Vegt-van Dijk
2. G. van der Ploeg-de Winter

\WAVY4
Mz&Pc
De Zilvermeeuw

Mz&Pc

RZ Roermond
\WAVY4

Bijtelskil
V.Z.V. Njord

Old Dutch Breda
Bijtelskil

ZPC De Rog Weert
V.Z.V. Njord

De Zilvermeeuw

De Bieshoschzwemmers
TZC Vahalis
De Biesboschzwemmers

V.Z.V. Njord

DWF
TRB/Res
V.Z.V. Njord

De Biesbhoschzwemmers
ShaRK

K. van Nassau-van den HeuveOld Dutch Breda

PSV

Jolanda Groeneveld-Wouters De Biesbhoschzwemmers

De Biesboschzwemmers
AquAmigos

V.Z.V. Njord

VZ&PC Nautilus

ESCA Zwemmen
Old Dutch Breda

15.00
19.00
38.38

13.00
13.14
13.50
13.76
13.63

13.91
15.80
15.72
17.55
18.51

13.88
14.24
14.72

14.93

15.63
17.14

15.78
16.00
17.03
21.31

12.95
15.07
17.23
18.53

16.62
18.95

198300892
198401156
198302618

197501511
197901865
197701197
197800867
197700473

197900912
197801306
197801340
197801370
197900754

197200889
197201333
197001567

197000964

196600541
196701761
196501645

196900920
ShaRK/20315/69
196600188
196500644
196500658

196301403
196000861
196201289
196201273

196200420
196000256

15.99
16.55
38.57

13.00
13.57
13.79
14.22
14.38

14.79
16.23
16.24
17.65
19.64

14.88
15.29
15.33

15.36

14.12
16.17
17.86

16.48
16.92
17.65
22.10
24.74

13.51
15.98
17.19
19.17

17.35
21.17
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Zuidelijke Cirkel 2019

Zuidelijke Cirkel 2019 deel 1
Papendrecht, 23-2-2019

Programmanr. 6, 25m vrije slag

Masters 60+, Heren

1. Hans Wijsman PSV 14.50 195500427 14.23
2. André Pantekoek PSV 17.00 195800321 16.98
Masters 65+, Dames
1. Gonnie Bak PSV 20.00 195100064 19.08
2. Neel Gielen De Bieshoschzwemmers 19.51 195200068 20.85
AFGEM Geerdien Meerwaldt De Geul NT 195200058
Masters 70+, Heren
1. Nico van Dongen ZZ&PC De Devel 17.77 194800159 18.73
2. Peter Ouweneel Rotterdam Swimming (SG) 23.10 194500077 22.12
Masters 75+, Heren
1. Kevork Boyrazian Cercle De Natation Sportcity Wo21.66 CNSW/002620/44 22.23
Masters 75+, Dames
1. Leny Kamp Aquapoldro 27.00 194400008 26.93
Masters 80+, Dames
1. Marie Smits Old Dutch Breda 20.50 193800004 22.27
Programmanr. 7 100m schoolslag 20 jaar en ouder
23-2-2019 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Masters 20+, Dames
1. Fiona Meuffels RZ Roermond 1:18.39 199504366 1:18.13 +0,72 37.54 1:18.13
Masters 25+, Heren
1. Patrick Creemers RZ Roermond 1:17.73 199000579 1:13.00 +0,72 34.96 1:13.00
2. John van Heteren DWF 1:28.06 199305017 1:30.28 +0,87 41.96 1:30.28
Masters 25+, Dames
1. lldiko van der Ploeg SWNz 1:50.75 199002960 1:40.60 +0,83 47.10 1:40.60
2. Rachelle Hellenbrand PSV 1:44.69 199101204 1:44.52 +0,94 49.99 1:44.52
3. Claudia Creemers RZ Roermond 1:45.12 199202864 1:46.19 +0,82 49.36 1:46.19
Masters 30+, Dames
1. Larissa Brak ZPC Amersfoort 1:11.05 198800572 1:14.32 +0,77 35.31 1:14.32
2. Sandra Schellekens SWNZ 1:47.33 198503416 1:43.87 +0,83 49.12 1:43.87
Masters 35+, Heren
1. Rob van Vliet ZPC Amersfoort 1:14.21 198402459 1:12.80 +0,85 34.26 1:12.80
2. Albert Garcia i Tormo PSV 1:18.08 198202583 1:19.33 +0,69 37.76 1:19.33
3. Nicolas Slegers Cercle De Natation Sportcil:24.72we CNSW/005301/84 1:26.87 +0,68 41.30 1:26.87
4. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 1:30.98 198102317 1:33.61 +0,96 43.77 1:33.61
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Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to De Biesboschzwemmers 23-2-2019 17:25

& BVR Groep CFfFCornet Groep | PROXSYS*


http://www.b-b-z.nl

Zuidelijke Cirkel 2019

Zuidelijke Cirkel 2019 deel 1
Papendrecht, 23-2-2019

Programmanr. 7, 100m schoolslag

Masters 35+, Dames

1. Laura Badoux DAW 1:17.91
Masters 40+, Heren

1. Ron Langelaan DAW 1:25.00
Masters 40+, Dames

1. Jolanda van Gendt PSV 1:33.57

2. Marian Nederlof De Geul 1:31.56
Masters 45+, Heren

1. Marcel van Winssen De Gelenberg 1:11.88

2. Robvan de Ven SWNZ 1:24.39

3. Bruno Nahon Cercle De Natation Sportcil:25.00we

4. M. van der Laan van MaaDe Biesboschzwemmers 1:25.30

5. Erik Huisman De Biesbhoschzwemmers 1:29.60

6. Edwin van Eck TRB/Res 1:39.00

7. Frans Flagge V.Z.V. Njord 1:40.00
Masters 45+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 1:29.10

2. Chiho Shoji Cercle De Natation Sportcil:25.00we
Masters 50+, Heren

1. Roeland van der Heijden PSV 1:20.95

2. Wridzer Bakker ESCA Zwemmen 1:24.13

3. Peter-Sjoerd de Wijn Zwemvereniging Hoogland1:31.95

4. Michel van de Moosdijk  V.Z.V. Njord 1:55.00

5. Ad Pullen ZVDO '74 1:53.83
Masters 50+, Dames

1. Annette Wijnja-Visser  De Biesboschzwemmers 1:23.13

2. K. van Nassau-van den HOId Dutch Breda 1:42.43
Masters 55+, Heren

1. Dr. Martin Griess SG Oelde 1:26.00

2. Wilbert Barten VZ&PC Nautilus 1:32.43

3. Gerrit Roel Rodermond De Biesboschzwemmers 2:11.79

AFGEM Hans Vloedgraven Old Dutch Breda 1:31.77

Masters 55+, Dames

1. Erica Muller De Geul 1:46.38

Masters 60+, Heren

198200038

197800643

197800266
197600950

197101477
197101695
CNSW/000390/70
197101601
197401405
197001473
197201639

197100444
CNSW/006146/70

196701389
196701711
196501027
196601627
196901751

196700528
196600188

260262

196401373
196401393
196400917

196400412

AFGEM Christian Schoenaers  Cercle De Natation Sportcil:31.13we CNSW/007131/59

Masters 60+, Dames

1. Claire Anthony

Cercle De Natation Sportcil:43.21we CNSW/001353/57

1:18.49

1:18.12

1:32.88
1:34.35

1:13.16
1:23.88
1:27.00
1:28.65
1:30.44
1:40.44
1:40.60

1:30.70
1:35.73

1:22.48
1:23.60
1:36.00
1:54.31
1:55.15

1:24.89
1:41.57

1:25.50
1:33.92
2:10.59

1:45.22

1:45.40

+0,84

+0,78

+0,75
+0,88

+0,83
+0,89
+0,85
+0,72
+0,82
+0,84
+0,79

+0,82
+0,78

+0,81
+0,85
+0,96
+1,13
+0,86

+0,79
+0,91

+0,86
+0,86
+1,22

+0,75

+0,63

36.81

36.83

44.06
44.60

34.26
40.61
41.52
41.26
42.98
45.92
46.70

42.69
45.68

38.18
39.11
44.53
51.27
54.68

39.68
48.54

38.50
45.16
58.88

49.67

50.03

1:18.49

1:18.12

1:32.88
1:34.35

1:13.16
1:23.88
1:27.00
1:28.65
1:30.44
1:40.44
1:40.60

1:30.70
1:35.73

1:22.48
1:23.60
1:36.00
1:54.31
1:55.15

1:24.89
1:41.57

1:25.50
1:33.92
2:10.59

1:45.22

1:45.40
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AFGE

Zuidelijke Cirkel 2019

Zuidelijke Cirkel 2019 deel 1
Papendrecht, 23-2-2019

Programmanr. 7, 100m schoolslag

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou PSV 1:37.00 194300109 1:39.35 +0,95 47.64 1:39.35
Masters 80+, Dames

1. Alice Lindhout PSV 2:35.05 193500010 2:46.17 +0,93 1:14.66 2:46.17

BU 100M

Programmanr. 8 25m rugslag 20 jaar en ouder
23-2-2019 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Heren

1. Sven Westerlaken ZVDO '74 15.50 199900271 14.43

2. Jeffrey Eigenraam Z0OB '66 NT 199500041 14.73

3. lan van Mullem ZOB '66 NT 199602545 15.53
Masters 20+, Dames

1. Lisanne van Giessen ZVDO '74 17.00 199900390 17.07

2. Talitha Boelen DWF NT 199502910 22.45
Masters 35+, Dames

1. Mariska Boeykens De Zilvermeeuw 41.65 198302618 48.85

BU 25M

Masters 40+, Heren

1. Gino Martijn RZ Roermond 15.82 197901865 15.77
Masters 40+, Dames

1. Chantal Verhoeff Old Dutch Breda 19.35 197900912 19.39

2. Jobina voor den Dag Bijtelskil 19.25 197801306 19.52

3. Mascha Schijvenaars De Zilvermeeuw 20.74 197900754 22.54
Masters 45+, Heren

1. Bastiaan Baggerman De Bieshoschzwemmers 17.87 197001567 17.82

2. Frans Flagge V.Z.V. Njord 23.09 197201639 24.19
Masters 50+, Heren

1. Nico Swart De Biesboschzwemmers 16.01 196801475 16.44

2. Harold Matla PSV 16.66 196800591 16.84

3. Thomas Pas V.Z.V. Njord 17.84 196901747 18.34

4. Michel van de Moosdijk V.Z.V. Njord 22.00 196601627 24.35
Masters 50+, Dames

1. Wendy Knoops RZ Roermond 19.11 196800720 19.31

2. Nicole Hellenbrand PSV 25.23 196500644 25.79

3. Jolanda Groeneveld-Wouters De Biesboschzwemmers NT 196500658 26.46

M Francoise Duran De Bieshoschzwemmers 18.00 196900222
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Zuidelijke Cirkel 2019

Zuidelijke Cirkel 2019 deel 1
Papendrecht, 23-2-2019

Programmanr. 8, 25m rugslag

Masters 55+, Heren

1. Richard Tiemstra De Bieshoschzwemmers 17.06 196301397 17.54
Masters 55+, Dames
1. G.van der Ploeg-de Winter  Old Dutch Breda 26.02 196000256 29.29
BU 25M
Masters 60+, Heren
1. André Pantekoek PSV 19.00 195800321 19.35
Masters 65+, Dames
1. Neel Gielen De Bieshoschzwemmers 24.50 195200068 24.97
2. Nini van Dongen-de Paepe  ZZ&PC De Devel 30.26 195100044 31.16
AFGEM Geerdien Meerwaldt De Geul NT 195200058
Masters 70+, Heren
1. Nico van Dongen ZZ&PC De Devel 24.71 194800159 23.67
Masters 75+, Dames
1. Leny Kamp Aquapoldro 28.00 194400008 28.30
Masters 80+, Dames
1. Marie Smits Old Dutch Breda 29.83 193800004 29.30
Programmanr. 9 50m vrije slag 20 jaar en ouder
23-2-2019 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Heren
1. Bastiaan van Muyden ZVDO '74 25.15 199604011 25.67 +0,75
2. Sam Beer Rotterdam Swimming (SG) 25.75 199605521 25.95 +0,72
3. Jeffrey van der Mooren ZVDO '74 26.62 199900685 26.62 +0,70
4. Jan-Paul Mosterdijk DWF 28.95 199605793 28.66 +0,87
Masters 20+, Dames
1. Sanne van de Pol De Bieshoschzwemmers 30.11 199800722 28.87 +0,67
2. Jade Groeneveld De Biesboschzwemmers 30.91 199900480 29.00 +0,68
3. Renske den Dekker ZVDO '74 29.77 199700138 29.85 +0,79
4. Mandy Swart De Bieshoschzwemmers 31.50 199904916 31.06 +0,71
5. Sigrid Koekkoek De Biesboschzwemmers 38.37 199601048 39.41 +0,94
Masters 25+, Heren
1. Kevin Kuypers PSV 25.99 199007643 26.50 +0,69
2. Wim Crielaard ZVDO '74 26.80 199205713 27.19 +0,78
3. Arnold Bok ZVDO '74 27.46 199405149 27.90 +0,75
4. Kevin van Beek V.Z.V. Njord 41.97 199406161 41.88 +0,97
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Zuidelijke Cirkel 2019

Zuidelijke Cirkel 2019 deel 1
Papendrecht, 23-2-2019

Programmanr. 9, 50m vrije slag

Masters 25+, Dames

1. Petri Velthuis ZVDO '74 28.10 199300794 28.07 +0,80
2. Robhina Hoegee ZVDO '74 28.47 199200754 28.48 +0,70
3. Sarina Paulussen RZ Roermond 29.62 199307426 29.87 +0,74
4. Joke Smits-Velthuijs PSV 29.80 199008342 29.88 +0,83
5. Carin van Berchum De Biesboschzwemmers 37.15 199004642 37.30 +0,84
Masters 30+, Heren
1. Mark Visser De Biesboschzwemmers 29.02 198803627 27.90 +0,72
2. Erik den Dekker ZVDO '74 28.83 198900653 28.47 +0,75
3. Riccardo Guareschi Mz&Pc 31.60 198806273 31.88 +0,79
Masters 30+, Dames
1. Marije Jansen ZPC Amersfoort 27.41 198504088 27.81 +0,72
2. Larissa Brak ZPC Amersfoort 28.48 198800572 29.25 +0,73
3. Susanne van der Linden Z&PC DIO 29.61 198802736 30.44 +0,78
4. Sandra Schellekens SWNZ 33.56 198503416 33.56 +0,84
Masters 35+, Heren
1. Rob van Vliet ZPC Amersfoort 27.05 198402459 26.60 +0,83
2. Wim Vos Z\VDO '74 27.15 198402483 27.22 +0,87
3. Dirk Smit Z.V. Tiamat 27.00 198101559 27.44 +0,75
4. Marco van Antwerpen Z\V Strijen 27.89 198000027 27.90 +0,88
5. Xander de Vries RZ Roermond 33.00 198002469 32.69 +0,89
6. Pieter Vink De Bieshoschzwemmers 32.91 198002407 32.86 +0,95
7. Vincent Hendrikx ZPC De Rog Weert 42.99 198403325 42.76 +1,29
Masters 35+, Dames
1. llja Janssen ESCA Zwemmen 32.65 198102234 32.94 +0,95
2. Linda Hoogendam WwWvVvZz 33.28 198300892 33.08 +0,77
3. Jovanca van Dalen-Huisman De Biesboschzwemmers 33.95 198302834 34.39 +0,63
4. Fabiénne Jeukens Mz&Pc 33.58 198401156 35.02 +0,92
Masters 40+, Heren
1. Gino Martijn RZ Roermond 28.21 197901865 28.51 +0,79
2. Tom Bandsma PSV 29.11 197701625 29.65 +0,95
3. Peter de Ridder Bijtelskil 29.64 197800867 30.48 +0,92
4. Ric Huisman V.Z.V. Njord 31.37 197700473 31.04 +0,92
5. Dirk de Kooter De Biesboschzwemmers 37.50 197500473 31.73 +0,76
6. Arjan van Tilburg De Geul 32.92 197500863 32.22 +0,66
Masters 40+, Dames
1. Nathalie Blondeel Cercle De Natation Sportcity Wo029.80 CNSW/004784/77 29.22 +0,66
2. Sandra Van der Helm ZPC De Rog Weert 33.72 197801340 35.38 +0,88
Masters 45+, Heren
1. Wouter van der Stelt De Bieshoschzwemmers 29.98 197200889 31.45 +0,81
2. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 31.63 197201333 32.14 +0,89
3. Edwin van Eck TRB/Res 34.00 197001473 32.20 +0,81
4. Robvan de Ven SWNZ 32.39 197101695 33.16 +0,84
5. Erik Huisman De Biesboschzwemmers 33.23 197401405 33.44 +0,82
6. Jeroen Hoeksel ZV Vlaardingen-Schiedam 33.73 197401533 34.31 +0,92
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Zuidelijke Cirkel 2019

Zuidelijke Cirkel 2019 deel 1
Papendrecht, 23-2-2019

Programmanr. 9, 50m vrije slag

Masters 45+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis
2. Karin Sagonas-Koolen
3. Evelien Breman-Alers

Masters 50+, Heren

Frederic Robin
Jeroen den Boer

Jan Willem Nederveen
Wridzer Bakker

Peter van der Drift
Stephane Frantzen
Nico Baljeu

Nous~sWONE

Masters 50+, Dames

1. Wendy Knoops

2. Laura Staal

3. Antoinette Kant

4. Kristien Van de Moortel
5. Nicole Hellenbrand

AFGEM Linda Goderie

Masters 55+, Heren

1. Jande Laat
2. Stephan van Beek
3. Gerrit Roel Rodermond

Masters 60+, Heren

1. Hans Wijsman

2. Jos van Sleuwen

3. André Pantekoek
Masters 60+, Dames

1. Ada de Voogd

Masters 65+, Heren

1. Pieter Husslage

Masters 65+, Dames

1. Gonnie Bak

2. Nini van Dongen-de Paepe
Masters 70+, Heren

1. Willem Putter

2. Nico van Dongen
3. Peter Ouweneel

Masters 75+, Heren

1. Kevork Boyrazian

TZC Vahalis 31.41 197100444
V.Z.V. Njord 32.88 197000964
VZ&PC Nautilus 35.19 197200878
Cercle De Natation Sportcity Wo027.50 CNSW/004923/69
TRB/Res 29.03 196701475
DWF 29.51 196600541
ESCA Zwemmen 29.45 196701711
TRB/Res 36.01 196701761
Cercle De Natation Sportcity Wo40.00 CNSW/002546/66
V.Z.V. Njord 41.38 196501645
RZ Roermond 32.14 196800720
Oceanus 32.48 196700358
De Biesboschzwemmers 35.07 196900920
ShaRK 35.44 ShaRK/20315/69
PSV 46.86 196500644
Rotterdam Swimming (SG) 36.73 196900976
AquAmigos 33.97 196000861
V.Z.V. Njord 38.75 196201289
De Biesboschzwemmers 40.77 196401393
PSV 30.50 195500427
VZ&PC Nautilus 35.91 195700323
PSV 37.00 195800321
ZV Vlaardingen-Schiedam 33.81 195900280
Old Dutch Breda 33.42 195300091
PSV 45.00 195100064
ZZ&PC De Devel 59.03 195100044
ZV Vlaardingen-Schiedam 33.84 194500135
ZZ&PC De Devel 42.48 194800159
Rotterdam Swimming (SG) 47.03 194500077
Cercle De Natation Sportcity Wo049.89 CNSW/002620/44

32.09
32.68
35.68

27.33
28.51
29.20
29.52
35.73
39.23
39.24

32.60
32.85
35.15
35.97
48.63

34.83
39.06
42.38

29.51
36.45
36.72

35.27

34.58

43.50
1:01.64

34.62
46.79
49.08

48.99

+0,80
+0,88
+0,86

+0,70
+0,75
+0,76
+0,84
+0,90
+1,09
+0,93

+0,85
+0,74
+0,99
+0,90
+1,08

+0,96
+1,06
+1,23

+0,80
+0,90
+1,04

+0,82

+1,09

+0,80
+1,09

+1,07
+1,15
+1,20

+1,25
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Zuidelijke Cirkel 2019

Zuidelijke Cirkel 2019 deel 1

Papendrecht, 23-2-2019

Programmanr. 9, 50m vrije slag

Masters 75+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 59.00 194400008 58.48 +1,18
BU 25M

Programmanr. 10 100m vlinderslag 20 jaar en ouder
23-2-2019 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
Masters 20+, Heren

1. Sven Westerlaken ZVDO '74 1:03.11 199900271 1:02.81 +0,74 28.67 1:02.81
Masters 20+, Dames

1. Fiona Meuffels RZ Roermond 1:12.42 199504366 1:14.70 +0,70 34.79 1:14.70

2. Marrit Esman Montferland 1:23.00 199604370 1:22.78 +0,95 39.97 1:22.78

3. Daphne Timmermans ZVDO '74 1:27.25 199500402 1:25.44 +0,73 38.28 1:25.44
Masters 25+, Heren

1. Maik Steenkamp Montferland 1:07.69 199103847 1:08.32 +0,76 31.64 1:08.32

2. Patrick Creemers RZ Roermond 1:12.56 199000579 1:10.80 +0,73 34.26 1:10.80
Masters 25+, Dames

1. Karin Verbeek VZ&PC Nautilus 1:13.64 199201848 1:13.96 +0,74 34.34 1:13.96

2. Kelly Bockting Montferland 1:28.65 199104050 1:25.96 +0,89 39.76 1:25.96

3. Claudia Creemers RZ Roermond 1:35.42 199202864 1:41.76 +0,85 44.26 1:41.76
Masters 30+, Heren

1. Mark Godwaldt PSV 1:14.75 198701039 1:23.79 +0,90 35.22 1:23.79
Masters 30+, Dames

1. Marije Jansen ZPC Amersfoort 1:10.69 198504088 1:13.62 +0,75 34.28 1:13.62
Masters 35+, Heren

1. Albert Garcia i Tormo PSV 1:19.92 198202583 1:21.58 +0,80 39.32 1:21.58

2. Ingmar Visser De Bieshoschzwemmers NT 198102317 1:36.51 +0,96 43.67 1:36.51
Masters 35+, Dames

1. Francis Ruitenberg De Geul NT 198102306 1:26.86 +0,85 38.23 1:26.86
Masters 40+, Heren

1. Edgar Thimister Mz&Pc 1:04.00 197501511 1:03.60 +0,77 29.58 1:03.60

2. Markus van Rest wvz 1:.05.50 197701197 1:06.16 +0,83 30.52 1:06.16
Masters 40+, Dames

1. Chantal Verhoeff Old Dutch Breda 1:15.64 197900912 1:19.78 +0,93 35.55 1:19.78

2. Jolanda van Gendt PSV 1:23.65 197800266 1:24.23 +0,82 38.86 1:24.23
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Zuidelijke Cirkel 2019

Zuidelijke Cirkel 2019 deel 1
Papendrecht, 23-2-2019

Programmanr. 10, 100m vlinderslag

Masters 45+, Dames

1. Valerie Rolland
2. Karin Stein
3. H. Driesen-Joanknecht

Masters 50+, Heren

1. Olivier Bresoux
2. Peter-Sjoerd de Wijn

Masters 50+, Dames

Cercle De Natation Sportcil:18.00we CNSW/004276/71
ZV Vlaardingen-Schiedam1:23.36 197100554
Aqua-Novio '94 1:45.09 197101056

Cercle De Natation Sportcil:12.00we CNSW/004898/69
Zwemvereniging Hoogland1:26.03 196501027

1. K.van Nassau-van den HOId Dutch Breda 1:34.13 196600188

Masters 55+, Heren

1. Johan Remmits

2. Paul Wijnja

3. Richard Tiemstra

AFGEM Hans Vloedgraven

Masters 55+, Dames

1. Marjan Remmits

2. Yoka de Vegt-van Dijk
Masters 60+, Heren

AFGEM Christian Schoenaers

Masters 60+, Dames

1. Claire Anthony

Masters 65+, Dames

1. Gonnie Bak

Masters 75+, Heren
1. Rob Hanou

Masters 80+, Dames

1. Marie Smits
BU 50M

ZPC Woerden 1:06.31 196201159
De Bieshoschzwemmers 1:14.09 196301403
De Biesboschzwemmers 1:27.71 196301397

Old Dutch Breda 1:10.13 196400917
ZPC Woerden 1:16.76 196300518
ESCA Zwemmen 1:42.74 196200420

Cercle De Natation Sportcity WiNTwe CNSW/007131/59

Cercle De Natation Sportcil:30.48we CNSW/001353/57

PSV 2:10.00 195100064
PSV 1:45.00 194300109
Old Dutch Breda 2:30.00 193800004

1:19.48
1:19.52
1:52.02

1:13.17
1:26.37

1:39.11

1:07.95
1:17.63
1:31.47

1:18.05
1:37.87

1:28.29

2:14.64

1:47.66

2:29.02

+0,71
+0,85
+1,01

+0,87
+0,89

+0,96

+0,83
+0,91
+0,95

+0,80
+0,90

+0,84

+1,15

+1,08

+1,09

37.12
37.35
53.33

36.06
40.13

48.60

31.73
35.38
40.25

35.78
45.48

40.91

1:07.35

49.52

1:09.60

1:19.48
1:19.52
1:52.02

1:13.17
1:26.37

1:39.11

1:07.95
1:17.63
1:31.47

1:18.05
1:37.87

1:28.29

2:14.64

1:47.66

2:29.02
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Zuidelijke Cirkel 2019

Zuidelijke Cirkel 2019 deel 1
Papendrecht, 23-2-2019

Programmanr. 11 4 x 50m schoolslag Ift 80 - 399
23-2-2019 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
80+, Gemengd
1. ZzVvDO'743 ZVDO '74 2:34.17 2:32.73 +0,84
Lisanne van Giessen 9 +0,84 38.65 Renske den Dekker 97 +0,59 39.59
Sven Westerlaken 9 +0,39 38.12 Jeffrey van der Mooren 9 +0,38 36.37
100+, Gemengd
1. ZzvDO'741 ZVDO '74 2:23.39 2:24.93 +0,73
Wim Crielaard R +0,73 35.35 Petri Velthuis B +0,33 36.98
Robina Hoegee R +0,45 36.81 Bastiaan van Muyden %6 +0,27 35.79
120+, Heren
1. PSV1 PSV 2:20.55 2:21.42 +0,79
Kevin Kuypers 0 +0,79 34.46 Albert Garcia i Tormo 2 +0,57 36.27
Harold Matla 63 +0,44 3293 Tom Bandsma v +0,65 37.76
2. De Biesboschzwemmers 1  De Biesboschzwemmers 2:37.26 2:34.16 +0,71
Marco van der Laan van Maastrigt 71 +0,71 3945 Erik Huisman 74 +0,49 40.90
Sander van Tilburg 86 +0,66 39.92 Mark Visser 8 +0,54 33.89
3. ZVDO '74 2 ZVDO '74 2:31.62 2:35.74 +0,75
Arnold Bok A +0,75 37.79 Wim Vos 4 +0,34 42.28
Michiel van der Stelt 3 +0,47 4053 Erik den Dekker 89 +0,43 3514
120+, Dames
1. De Biesbhoschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 2:38.24 2:41.02 +0,72
Mandy Swart 9 +0,72 38.46 Jovanca van Dalen-Huisman 8 +0,49 4556
Annette Wijnja-Visser 67 +0,30 38.85 Sanne van de Pol e ] +0,54 38.15
120+, Gemengd
DIS RZ Roermond 1 RZ Roermond 2:33.55 +0,88
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., Xander de Vries
Wendy Knoops 68 +0,88 44.70 Xander de Vries 80 +0,41
Gino Martijn kel +0,34 3954 Fiona Meuffels %5 +0,23
160+, Gemengd
1. Nautilus 2 VZ&PC Nautilus 2:55.00 2:56.71 +0,88
Evelien Breman-Alers 72 +0,88 51.84 Wilbert Barten 64 +0,45 40.58
Paul van Rooy 62 +0,44 4543 Karin Verbeek R +0,51 38.86
2. De Biesbhoschzwemmers 1  De Biesboschzwemmers 2:44.52 2:58.17 +0,76
Nico Swart 68 +0,76 3571 Wouter van der Stelt 72 +0,27 40.54
Sigrid Koekkoek 96 +0,61 54.94 Antoinette Kant 69 +0,84 46.98
200+, Heren
1. V.Z.\V.Njord 1 V.Z.V. Njord 3:05.00 3:02.29 +1,01
Ric Huisman e +1,01 4256 Nico Baljeu 65 +0,33 46.16
Stephan van Beek 62 +0,81 4917 Frans Flagge 72 +0,51 44.40
2. CNSW11-R4H Cercle De Natation Sportcity WoluwNT 3:45.55 +0,74
BU 100M
Frederic Robin 69 +0,74 37.73 Kevork Boyrazian 44 1:06.41
Nicolas Slegers 7! +0,14 39.67 Etienne Languillier 50 +0,50 1:21.74
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Zuidelijke Cirkel 2019

Zuidelijke Cirkel 2019 deel 1
Papendrecht, 23-2-2019

Programmanr. 11, 4 x 50m schoolslag

200+, Dames
1. DeGeull De Geul 3:19.69 3:18.31 +0,96
Annemarie Stroetemans 63 +0,96 5350 Erica Muller 64 +0,43 50.42
Roselinda van der Viugt 67 +0,57 50.78 Marian Nederlof 76 +0,63 4361
200+, Gemengd
1. CNSW11-R4M Cercle De Natation Sportcity W2:51.00 2:49.91 +0,86
Bruno Nahon 70 +0,86 39.46 Claire Anthony 57 +0,49 4761
Chiho Shoji 70 +0,34 4321 Olivier Bresoux 69 +0,59 39.63
AFGEM Old Dutch 1 Old Dutch Breda 3:04.67
240+, Heren
1. PSV3 PSSV 2:43.83 2:47.86 +0,83
Roeland van der Heijden 67 +0,83 36.79 Hans Wijsman 5 +0,23 39.39
André Pantekoek 58 +0,87 47.20 Rob Hanou 3 +0,39 44.48
240+, Dames
AFGEM PSV 2 PSSV 3:46.15
Programmanr. 12 400m wisselslag 20 jaar en ouder
23-2-2019 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Masters 20+, Heren
1. Jan-Paul Mosterdijk DWF NT 199605793 6:29.72 +1,02
BU 150M+350M
50m: 39.19 39.19 150m: 2:2491 5417 250m: 41320 54.36 350m: 5:50.62 4228
100m: 1:30.74 5155 200m: 31884 5393 300m: 5:08.34 55.14 400m: 6:29.72 39.10
Masters 20+, Dames
1. Talitha Boelen DWF 7:02.70 199502910 7:00.19 +0,80
50m: 4301 4301 150m: 2:30.66 55.32 250m: 4:26.38 10217 350m: 6:16.33 4749
100m: 1:3534 5233 200m: 3:24.21 5355 300m: 5:28.84 1:02.46 400m: 7:00.19 4386
Masters 25+, Heren
1. Jeroen van Vark V.Z.V. Njord 6:52.00 199105587 6:41.58 +0,69
50m: 3744 3744 150m: 2:14.36 5056 250m: 4:02.97 59.05 350m: 5:53.22 4938
100m: 1:2380 4636 200m: 3:03.92 4956 300m: 5:03.84 1:00.87 400m: 6:41.58 4836
Masters 25+, Dames
1. lldiko van der Ploeg SWNz NT 199002960 6:36.81 +0,76
50m: 4158 4158 150m: 2:2319 5056 250m: 4:0857 56.18 350m: 5:52.49 46.40
100m: 1:3263 51.05 200m: 3:12.39 49.20 300m: 5:06.09 5752 400m: 6:36.81 432
2. Rachelle Hellenbrand PSv 7:02.67 199101204 7:13.37 +0,98
BU 150M
50m: 45.95 45.95 150m: 2:4123 58.26 250m: 4:36.97 1.01.96 350m: 6:27.66 4652
100m: 1:4297 57.02 200m: 3:35.01 5378 300m: 5:41.14 1.04.17 400m: 7:13.37 4571
AFGEM Anouk Bloem TRB/Res 8:11.89 199000320

De Biesboschzwemmers

http://iwww.b-b-z.nl

23 februari 2019

Splash Meet Manager, 11.58223

& BVR Groep

Registered to De Biesboschzwemmers

chfCornet Groep |

23-2-2019 17:25

PROXSYS*


http://www.b-b-z.nl

Zuidelijke Cirkel 2019

Zuidelijke Cirkel 2019 deel 1
Papendrecht, 23-2-2019

Programmanr. 12, 400m wisselslag

Masters 30+, Heren

1. Mark Godwaldt
50m: 39.25
100m: 1:27.79

2. Sander van Tilburg
50m: 4411
100m: 1:36.29

Masters 35+, Dames

1. Linda Hoogendam
50m: 4151
100m: 1:33.19

Masters 40+, Dames

1. Liselotte Joling
50m: 36.49
100m: 1:1843

2. Femke Neeskens
50m: 8217
100m: 1:34.29

Masters 45+, Heren

AFGEM Marcel van Winssen

Masters 45+, Dames

1. Karin Sagonas-Koolen

50m: 39.88
100m: 1:34.87

AFGEM H. Driesen-Joanknecht

Masters 50+, Heren
1. Harold Matla

BU 150M
50m: 3758
100m: 1:20.36
2. Thomas Pas
BU 150M
50m: 4393
100m: 1:39.38

Masters 60+, Dames

1. Patty Verhagen
50m: 4259
100m: 1:34.83

PSV
39.25 150m: 21131
4854 200m: 25321

De Bieshoschzwemmers

4411 150m: 2:26.06
5218 200m: 31355
wvz
4151 150m: 22315
5168 200m: 31190
PSV
36.49 150m: 20415
4194 200m: 214763
V.Z.V. Njord
4277 150m: 23634
5152 200m: 337.83
De Gelenberg
V.Z.V. Njord
39.88 150m: 233499
54.99 200m: 3:3358
Aqua-Novio '94
PSV
37.58 150m: 2:06.93
4278 200m: 25230
V.Z.V. Njord
4393 150m: 23363
55.45 200m: 327.62
PSV
4259 150m: 22632
5224 200m: 31586

6:28.36
4352
41.90

49.77
47.49

6:37.52
49.96
4875

5:35.79
4572
4348

7:35.00
1:02.05
1:01.49

5:08.05

7:30.00
1:00.12
5859

7:58.80

5:49.33

46.57
4537

6:55.00

54.25
53.99

6:42.50
51.49
4954

198701039
250m: 3:50.75
300m: 4:47.77

198604609
250m: 4:05.80
300m: 45853

198300892
250m: 4:12.87
300m: 5:13.52

197500268
250m: 3:34.63
300m: 42411

197801370
250m: 4:37.42
300m: 5:38.52

197101477

197000964
250m: 4:37.76
300m: 5:42.71

197101056

196800591
250m: 3:39.06
300m: 4:26.81

196901747
250m: 4:2357
300m: 5:17.93

195900146
250m: 4:12.83
300m: 5:09.88

5:58.59 +0,91

57.54 350m: 5:24.14 3637

57.02 400m: 5:58.50 3445
6:26.29 +0,86

5225 350m: 5:43.80 4527

5273 400m: 6:26.29 4249
6:35.80 +0,79

1:00.97 350m: 5:56.79 4327

1:00.65 400m: 6:35.80 3001
5:40.69 +0,85

4700 350m: 5:03.29 3918

4948 400m: 5:40.69 3740
7:17.21 +0,83

5059 350m: 6:28.72 5020

1.01.10 400m: 717.21 4849
7:20.60 +0,91

1:04.18 350m: 6:32.47 4976

1:04.95 400m: 7:2060 4813
5:47.96 +0,99

4676 350m: 5:08.07 4126

4175 400m: 5:47.96 3989
6:50.31 +0,99

5595 350m: 6:0553 4760

5436 400m: 6:50.31 4478
6:33.68 +0,92

56.97 350m: 5:52.98 4310

57.05 400m: 6:3368 4070
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